

REKAPITULACE STAVBY

IMPORT

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15, Jihlava stavební část

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 49452100
DIČ: CZ49452100

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Suma bez DPH 946 049,80

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 946 049,80	Výše daně 198 670,46
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00

Suma s DPH v CZK 1 144 720,26

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MŠ STAV s.r.o.
Dušejov 143, 588 05
DIČ: CZ49452100

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22.6.2020

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15, Jihlava stavební část

Datum: 19. 6. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

MŠ STAV s.r.o.

	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Práce z rozpočtů		946 049,80	1 144 720,26
07a	Stavební část - ško...	485 386,11	587 317,19
07b	Stavební část - uby...	460 663,69	557 403,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15,
Jihlava stavební část

Objekt:

01a - Stavební část - ško...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49452100

CZ49452100

Cena bez DPH

485 386,11

DPH základní
snížená

Základ daně

485 386,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

101 931,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

587 317,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15,
Jihlava stavební část

01a - Stavební část - ško...

Datum: 19. 6. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Objednatel:

Stavovatel:

MŠ STAV s.r.o.

Popis - Popis

Cena celkem [CZK]

Popis	Cena celkem [CZK]
Práce ze soupisu prací	485 386,11
HSV - Práce a dodávky HSV	177 969,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 715,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 957,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 638,71
997 - Přesun sutě	30 434,62
998 - Přesun hmot	10 222,98
PSV - Práce a dodávky PSV	307 416,47
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 209,08
751 - Vzduchotechnika	64 938,92
763 - Konstrukce suché výstavby	38 892,71
766 - Konstrukce truhlářské	98 890,92
776 - Podlahy povlakové	89 995,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	365,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 123,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15, Jihlava stavební část

Objekt:

01a - Stavební část - ško...

Místo:

Datum:

19. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							485 386,11
D		HSV	Práce a dodávky HSV				177 969,64
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				30 715,63
1	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	270,63	270,63
2	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	706,13	706,13
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,175	6 219,86	1 088,48
4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,063	46 961,63	2 958,68
5	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	29,689	760,71	22 584,72
6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	10,350	70,04	724,91
7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	15,970	122,81	1 961,28
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,560	751,61	420,90
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 957,70
9	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	4,200	266,08	1 117,54
10	K	611325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropěch, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	4,200	992,68	4 169,26
11	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,425	227,42	1 006,33
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanasena ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	59,672	304,74	18 184,45
13	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	4,425	830,07	3 673,06
14	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	4,720	807,33	3 810,60
15	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	385,200	22,97	8 848,04
16	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,421	5 105,51	2 149,42
17	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	463,93	463,93
18	M	55331410	zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton s drážkou 125 levá/pravá 800	kus	1,000	1 535,07	1 535,07
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 638,71

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	109,740	54,69	6 001,66
20	K	952901111	Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	385,200	122,81	47 306,41
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	41,301	107,68	4 447,29
22	K	967031132	Přisekání (špicování) plošně nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,880	150,10	132,09
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,728	333,17	1 575,23
24	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm	m2	0,600	209,22	125,53
25	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,180	1 773,85	319,29
26	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	5,250	329,75	1 731,19
	D	997	Přesun sutě				
27	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	6,691	2 797,23	30 434,62
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,691	266,08	1 780,34
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,219	13,42	808,14
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,691	1 364,50	9 129,87
	D	998	Přesun hmot				
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,838	1 751,11	10 222,98
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	741					307 416,47
32	K	741900100	Elektroinstalace - silnoproud D+M elektroinstalace, UPS, videotelefon	kpl	1,000	7 209,08	7 209,08
	D	751	Vzduchotechnika				
33	K	751398025	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	764,12	64 938,92
34	M	751-m02	Větrací mřížka stěnová 1200/500mm	kus	2,000	1 839,80	3 679,60
35	K	751-vzt01	Montáž VZT pro větrání CHUC typ A	kus	1,000	11 484,56	11 484,56
36	M	751-vzt01	VENTILÁTOR DO POTRUBÍ RM 355N 2200 m3/h, 100 Pa, 230V, 280W, 1,2A	kus	2,000	19 124,64	38 249,28
37	M	751-vzt02	LM 230A	kus	2,000	3 253,20	6 506,40
38	M	751-vzt03	UZAVÍRACÍ KLAPKA MSKT 355	kus	2,000	1 064,31	2 128,62
39	M	751-vzt04	POTRUBÍ SPIRO D 355	m	2,000	681,11	1 362,22
	D	763	Konstrukce suché výstavby				
							38 892,71

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K 763131555	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, Rw do 60 dB	m2	33,300	1 014,28	33 775,52
41	K 763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	7,160	618,57	4 428,96
42	K 998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,571	1 205,31	688,23
D	766	Konstrukce truhlářské				98 890,92
43	K 766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární jednodílových, šířky do 800 mm	kus	12,000	1 307,65	15 691,80
44	M 61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární E1 (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	12,000	6 049,18	72 590,16
45	K 766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	12,000	176,25	2 115,00
46	M 54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	12,000	683,39	8 200,68
47	K 998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,248	1 182,57	293,28
D	776	Podlahy povlakové				89 995,63
48	K 776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	63,760	61,29	3 907,85
49	K 776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	63,760	14,55	927,71
50	K 776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	63,760	36,84	2 348,92
51	K 776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	63,760	189,89	12 107,39
52	K 776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	31,880	145,55	4 640,13
53	K 776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	31,880	171,70	5 473,80
54	M 69751061	koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	35,068	566,27	19 857,96
55	K 776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	31,880	217,18	6 923,70
56	M 28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	35,068	651,55	22 848,56
57	K 776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	44,600	109,39	4 878,79
58	M 69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	45,492	21,83	993,09
59	K 776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně napezání	m	44,600	71,41	3 184,89
60	M 28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	1,338	651,55	871,77
61	M 69751061	koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	1,338	566,27	757,67
62	K 998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,503	543,53	273,40
D	783	Dokončovaci práce - nátěry				365,43
63	K 783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,948	134,18	127,20
64	K 783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,948	123,94	117,50

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,948	127,35	120,73
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 123,78
K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,947	17,51	2 117,78
K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,947	41,39	5 006,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15,
Jihlava stavební část

Objekt:

01b - Stavební část - uby...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49452100

CZ49452100

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

460 663,69

DPH základní

Základ daně

460 663,69

Sazba daně

21,00%

Vyše daně

96 739,37

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

557 403,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Průběh:

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15, Jihlava stavební část

Objekt:

01b - Stavební část - uby...

Místo:

Datum: 19. 6. 2020

Objedávatel:

Projektant:

Projektovitel:

MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Podíl dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Podíl dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
základy ze soupisu prací	460 663,69
HSV - Práce a dodávky HSV	142 390,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 598,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 349,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 562,47
997 - Přesun sutě	16 066,88
998 - Přesun hmot	9 813,63
PSV - Práce a dodávky PSV	318 272,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 716,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	27 970,52
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 066,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 262,57
751 - Vzduchotechnika	2 176,48
766 - Konstrukce truhlářské	113 801,24
771 - Podlahy z dlaždic	34 716,45
776 - Podlahy povlakové	44 752,35
781 - Dokončovací práce - obklady	37 873,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 104,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 832,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Priloha c. 04 - Aktualizovaný výkaz výměr_2020_06_08 - Objekt Matky Boží 13 a 15, Jihlava stavební část

Objekt:

01b - Stavební část - uby...

Místo:

Datum: 19. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							460 663,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 390,99
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 598,19
1	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	3.000	359,69	1 079,07
2	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	2.000	499,44	998,88
3	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,063	6 265,96	394,76
4	K	340231011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m ² , tloušťka příčky 115 mm	m ²	0,665	900,37	598,75
5	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m ²	32,662	766,35	25 030,52
6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	11,150	70,56	786,74
7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	21,900	123,72	2 709,47
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 349,82
8	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m ²	kus	1,000	607,12	607,12
9	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	8,600	247,43	2 127,90
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	95,327	307,00	29 265,39
11	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m ²	7,680	813,31	6 246,22
12	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	183,300	23,14	4 241,56
13	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,000	187,86	3 757,20
14	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	2,000	467,37	934,74
15	M	55331410	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 125 levá/pravá 800	kus	2,000	1 546,44	3 092,88
16	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m ²	kus	1,000	690,74	690,74
17	M	55331402	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 800	kus	1,000	1 386,07	1 386,07
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 562,47
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	73,350	55,10	4 041,59

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	183,300	123,72	22 677,88
20	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	335,64	528,97
21	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	2,955	117,99	348,66
22	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	2,500	332,20	830,50
23	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	38,604	107,11	4 134,87
	D	997	Přesun sutě				16 066,88
24	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,519	2 817,96	9 916,40
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,519	268,05	943,27
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,671	11,68	369,92
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,519	1 374,62	4 837,29
	D	998	Přesun hmot				9 813,63
28	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,563	1 764,09	9 813,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				318 272,70
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				18 716,37
29	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	1,000	14,78	14,78
30	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	610,56	610,56
31	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	404,37	404,37
32	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	3,000	445,60	1 336,80
33	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,500	493,72	2 221,74
34	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	5,500	565,88	3 112,34
35	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	83,05	166,10
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	92,10	276,30
37	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	3 058,52	6 117,04
38	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	899,23	899,23
39	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	26,12	339,56
40	K	721-sp	Stavební přípomocce - vysekání drážek, prostupů včt zapravení	kpl	1,000	3 207,44	3 207,44
41	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	777,80	10,11
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				27 970,52
42	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	4,000	328,76	1 315,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	138,61	277,22
44	M	28654102	T-kus redukovaný PPR D 25x20x25mm	kus	2,000	14,89	29,78
45	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	25,000	349,38	8 734,50
46	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	76,52	1 913,00
47	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	9,000	224,52	2 020,68
48	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,000	192,45	1 732,05
49	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,000	52,46	1 311,50
50	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	47,42	1 185,50
51	K	722-sp	Stavební přípomocce - vysekání drážek, prostupů včt. zapravení	kus	1,000	9 427,57	9 427,57
52	K	998722103	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	696,47	23,68
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				23 066,00
53	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	4 238,40	8 476,80
54	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	252,01	1 008,04
55	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	546,41	546,41
56	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	1 260,06	2 520,12
57	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	2,000	1 179,88	2 359,76
58	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	339,07	678,14
59	K	725-s01	D+M sprchový závěs PVC posuvný, tyč	kus	2,000	3 722,92	7 445,84
60	K	998725103	Presun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,038	813,31	30,91
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				7 262,57
61	K	741900100	D+M elektroinstalace, UPS, videotelefon	kpl	1,000	7 262,57	7 262,57
	D	751	Vzduchotechnika				2 176,40
62	K	751398024	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m ²	kus	1,000	664,40	664,40
63	M	751-m01	VZT mřížka stěnová 400x400mm	kus	1,000	1 512,08	1 512,08
	D	766	Konstrukce truhlářské				113 801,00
64	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	1 317,34	9 221,38
65	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	7,000	5 555,59	38 889,13
66	K	766660351	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	3,000	1 008,05	3 024,15
67	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnýže pro š 60,70,80,90mm	kus	3,000	10 653,27	31 959,81
68	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 814,56	3 814,56
69	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	2,000	3 493,81	6 987,62
70	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	7,000	177,55	1 242,85
71	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	7,000	688,45	4 819,15

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	3,000	1 374,62	4 123,86
73	M	61182262	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm folie dub,buk a bílá</i>	kus	3,000	3 138,71	9 416,13
74	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,254	1 191,33	302,60
							34 716,45
D	771		Podlahy z dlaždic				
75	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	16,880	14,66	247,46
76	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	16,880	55,10	930,09
77	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	9,600	135,17	1 297,63
78	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	1,440	509,75	734,04
79	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbanerových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,880	600,25	10 132,22
80	M	59761409	<i>dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	18,568	484,55	8 997,12
81	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,880	349,38	5 897,53
82	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	24,920	40,32	1 004,77
83	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	24,920	205,05	5 109,85
84	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,543	673,56	365,74
							44 752,35
D	776		Podlahy povlakové				
85	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	30,300	61,74	1 870,72
86	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	30,300	14,66	444,20
87	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	30,300	37,11	1 124,43
88	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	30,300	191,30	5 796,39
89	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	26,460	146,63	3 879,83
90	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	26,460	172,97	4 576,79
91	M	69751061	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	29,106	508,61	14 803,60
92	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	3,840	218,79	840,15
93	M	28411050	<i>dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů</i>	m2	4,224	578,48	2 443,50
94	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	37,500	110,20	4 132,50
95	M	69751200	<i>lišta kobercová 50x7mm</i>	m	38,250	21,99	841,12
96	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	37,500	71,94	2 697,75
97	M	28411050	<i>dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů</i>	m2	0,570	578,48	329,73
98	M	69751061	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	1,680	508,61	854,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,214	547,56	117,18
D 781			Dokončovací práce - obklady				37 873,71
100	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	17,820	55,10	981,88
101	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,544	405,51	6 303,25
102	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	18,950	403,22	7 641,02
103	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	17,820	620,87	11 063,90
104	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	19,602	449,04	8 802,08
105	K	781494111	Obklad - dokončovací práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	12,200	178,70	2 180,14
106	K	781495115	Obklad - dokončovací práce ostatní práce spárování silikonem	m	14,250	45,25	644,81
107	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,381	673,56	256,63
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 104,28
108	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,844	135,17	384,42
109	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,844	124,86	355,10
110	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,843	128,30	364,76
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 832,71
111	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,145	17,64	2 031,16
112	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,145	41,70	4 801,55